

در نشست خبری مدیر عامل تشریح شد

سه‌ماموریت‌نمایشگاه‌بین‌المللی اصفهان

دنیای اقتصاد – اصفهان، مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان با حضور جمعی از خبرنگاران نشستی خبری در محل این نمایشگاه برگزار کرد؛ این رویداد در حالی برگزار شد که کمتر از یک ماه دیگر به فرارسیدن روز نمایشگاه در تقویم اقتصادی کشور باقی مانده و نمایشگاه‌اصفهان به‌مثابه یکی از نمایشگاه‌های بزرگ، مدرن و پیشرو کشور، خود را پای‌پای توسعه اقتصادی می‌داند.

احمد رضا طحانیان، مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان به اهمیت احداث محل جدید نمایشگاه و جابه‌جایی آن پس از سال‌ها اشاره کرد و گفت: در دوره جدید تلاش کردیم برخی از کاستی‌ها را تکمیل کنیم، به‌عنوان مثال تکمیل پارکینگ نمایشگاه که ۳۶۰ فضای پارک خودرو به پارکینگ اضافه شده است، تکمیل اتاق‌های مذاکره که امکان استفاده از این اتاق‌ها برای عقد قراردادهای تجاری، برگزاری کلاس‌های آموزشی و برنامه‌های جانبی و همچنین مذاکره طرف‌های تجاری کاملاً فراهم است. احداث جاده پارانداز نیز طی ماههای گذشته طراحی و اجرا شد و اجرای این طرح برای کنترل ترافیک و ایمنی تردد کامیون‌ها در هنگام ورود و خروج کالاهای غرفه‌داران بسیار مهم بود.

وی افزود: ب‌ا‌د نظر گرفتن مسیر تحولات سریع در صنعت و کسب‌وکارها به‌طور عام و به‌تبع آن صنعت نمایشگاهی به‌طور خاص لازم بود در حوزه تدوین و به‌روزرسانی راهبردها و اهداف کلان راهبردی در شرکت نمایشگاه‌های اصفهان تجدیدنظر شود و به این منظور به‌تازگی با مطالعات وسیعی در خصوص ترندهای جهانی و الگوهای بین‌المللی و به‌رومندی از اتاق فکر مشترک از خبرکلان صنعت نمایشگاهی در سطح ملی، سند استراتژی جدیدی را تدوین و اجرای آن را آغاز کرده‌ایم. به تأکیدوی این سند قادر است اصفهان را به‌عنوان یک هاب منطقه‌ای مطلوب و موثر و رویدادمحور در سطح کشور مطرح کند و ماموریت ما بر اساس این سند ایجاد ساخت و زمینه لازم برای تبادل ایده‌ها، نظرها و برندها، آشنایی بازدیدکنندگان با کالاها، خدمات و تکنولوژی‌های ممالک مختلف، گسترش مبادلات تجاری، جلب سرمایه‌گذاری و بسترسازی جهت تبادل تجربیات اقتصادی و اجتماعی، محصولات گوناگون در حوزه‌های مختلف کسب‌وکار و رشد و توسعه اقتصادی کشور به‌ویژه استان اصفهان با استفاده از نیروهای مجرب و شیوه‌های نوین و خلاقانه است.

طحانیان با توجه به جایگاه نمایشگاه در ارتباطات و توسعه اقتصادی گفت: از نظر ما نمایشگاه‌شتاب‌دهنده، هویت‌ساز و شبکه‌محور است و با توجه به برگزاری رویدادهای نمایشگاهی سعی کرده‌ایم امکان تحقق یافتن این سه مفهوم اصلی را فراهم کنیم، در گذشته نمایشگاه صرفاً به‌نگاه اقتصادی تعریف شده بود، اما در تعریف جدیدی که در برنامه چشم‌انداز نمایشگاه ارائه کرده‌ایم تمرکز ما روی دی‌نفغان است و همچنین کوشش ما از برگزاری نمایشگاه رفتن به‌سوی برگزاری یک رویداد است. مدیر عامل نمایشگاه اصفهان اضافه کرد: منظور ما از رویداد یعنی نمایشگاه باشد، همزمان در همان نمایشگاه کلاس‌های آموزشی یا هم‌زمان با آن رویداد می‌تواند برگزار شود و مهم‌تر آنکه این ارتباطات شکل گرفته ادامه‌دار باشد. وی در پاسخ به پرسش «دنیای اقتصاد» پیرامون نقشی که قالب نمایشگاه اصفهان با آن تعریف می‌شود، گفت: اگرچه این مجموعه به‌مثابه نمایشگاه اول و آخر تجارت و صنعت در این ساحت مطرح است اما فرم نمایشگاه اصفهان با توجه به قدرت نرمی که ساختار نوع نمایشگاه‌بین‌المللی با آن تعریف‌شده، در مقام پلی توسعه عمل می‌کند، به‌عبارت‌دیگر پلی است به‌سوی توسعه پایدار اقتصادی!

مدیر عامل نمایشگاه اصفهان درباره گسترش روابط تجاری با کشورهای دیگر و جذب هیات‌های تجاری برای بازدید از رویدادهای نمایشگاهی گفت: با وجود تحریم‌ها و اهکارهای صورت گرفته سعی کرده‌ایم ارتباط خوبی را از طریق وزارت امور خارجه و سازمان توسعه تجارت ایران با سفار، تخانه‌های کشورمان در کشورهای دیگر برقرار کنیم و تلاش کرده‌ایم در هر نمایشگاه میزبان هیات‌های تجاری باشیم. وی درباره هیات‌های تجاری تأکید کرد: در رویدادهای نمایشگاهی ما به‌های گذشته و حتی در نمایشگاه صنعت پلاستیک، رنگ و رزین میزبان هیات‌های تجاری از کنسور افغانستان، ترکیه، پاکستان، روسیه، تاجیکستان، و برستان و بلاروس بوده‌ایم، طحانیان درباره عدم‌استقلال برخی از صنعتگران اصفهان برای حضور در رویدادهای نمایشگاهی گفت: سخن ما این است که نمایشگاه متعلق به صنعتگران اصفهان نیست و ما از تولیدکنندگان استان درخواست می‌کنیم که در رویدادهای نمایشگاهی حضور پیدا کنند تا با هم‌اندیشی و همدلی بتوانیم امکان عرضه و به‌نمایش گذاشتن پتانسیل‌های صنعتی را فراهم کنیم. مدیر عامل نمایشگاه اصفهان در پاسخ به پرسشی درباره توسعه فیزیکی فاز دوم نمایشگاه اصفهان گفت: فاز دوم نمایشگاه اصفهان شامل ۷ سالن است و طبق برآوردهای صورت گرفته انجام این پروژه ۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد؛ اما تصمیم گرفته‌ایم یکی از هفت سالن را احداث کنیم تا در کنار تکمیل ساختمان اداری و تجاری فضای جدیدی را برای توسعه فضای نمایشگاهی فراهم کنیم. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تصمیم گرفت‌ایم در سال جاری شروع به کار کرده و ساخت سالن جدید را آغاز کنیم.

گردشگری – استان‌ها

تلاش گلستانی‌ها برای گشایش گره ۲۰ساله طرح گردشگری

تله کابین گرگان به مقصد می‌رسد؟



دنیای اقتصاد – گرگان – الهه قهرمان پروژه متوقف مانده احداث تله‌کابین گرگان پس از سال‌ها کش و قوس محیط‌زیستی در آستانه تعیین تکلیف توسط سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار گرفته است. به گزارش «دنیای اقتصاد»، گلستان از جمله استان‌هایی است که می‌تواند با صنعت گردشگری و استفاده از ظرفیت‌های این حوزه در کمترین زمان ممکن، اقتصاد خود را شکوفا کند و اشتغال‌زایی و کارآفرینی، بسیاری از مشکلات این حوزه را برطرف سازد؛ اما با وجود برخی مشکلات از جمله ساخت‌وسازهای غیرقانونی در دل جنگل تا کارشنکی برای احداث تله‌کابین ناهارخوران، فرآیند توسعه زمان‌بر شده است. چندسالی است که بحث تله‌کابین در گلستان مطرح است؛ اما به دلیل ناهماهنگی‌ها، هنوز در گلستان بحث و جدال بر سر احداث این جاذبه گردشگری وجود دارد. تقریباً ۲۶ سال از احداث تله‌کابین می‌گذرد، اما این منطقه نتنها استان شدن گلستان می‌آید، اما این منطقه نتنها امور شهری و شوراهای استانداری گلستان، درآمد اندر خم تبدیل شدن به یک شهر مقصد گردشگری مسافرپذیر باقی مانده است و اکنون زیرساخت‌های گردشگری گلستان پاسخگوی همین مقدار از مسافران نیست؛ به این دلیل سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند در جای دیگری سرمایه‌بگذارند. گلستان از استان‌هایی است که به واسطه موقعیت جغرافیایی، دارای قابلیت‌های گسترده اکوتوریستی است و جزو ۱۰ استان برتر کشور از حیث ظرفیت‌های مختلف است و هشت اقلیم از ۱۴ اقلیم برتر دنیا را در خود جای داده است. وقتی از گلستان صحبت به میان می‌آید، ناخودآگاه ذهن به سمت ظرفیت‌های کم‌نظیر گردشگری در این استان می‌رود؛ اما با تمام توانمندی‌های موجود، متأسفانه این ظرفیت‌ها همچنان بالقوه باقی مانده و در حال حاضر سهم این بخش در اشتغال این خطه از کشور بسیار کم است.

شهرستان‌های این منطقه در زمینه گردشگری آنقدر جاذبه دارند که برای بازدید از تمام نقاط دینزی، تاریخی، طبیعی و باستانی آن به چند روز وقت نیاز است. به عنوان نمونه، جهان‌نمای کردکوی، درازنو که به نام گلستان معروف است، روستای فارسبان الگیش (ماسوله گلستان)، پارک ملی گلستان و بسیاری از تفرجگاه‌های مهم که به دلیل کثرت نام بردن از همه آنها در این مجال نمی‌گنجد. اما گلستان

چاشیه‌های ایجاد شده در فضای مجازی موجب

سهم ۹۵ درصدی بومی‌ها در پالایشگاه نفت بندرعباس

دنیای اقتصاد – بندرعباس – رئیس هیات‌مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس برخی مباحث مطرح شده در فضای مجازی، مبنی بر جذب ۶۰ نفر نیروی جدید غیربومی را تکذیب کرد و گفت: تعدادی از افرادی که از گذشته برای پالایشگاهی مشغول به کار هستند و پیش از این نیز در طرح توسعه افزایش تولید و ارتقای کیفیت بنزین مشارکت داشته و در این زمینه تجربه دارند، در طرح توسعه جدید نیز همکاری می‌کنند. اشحاق جعفری در نشست با خبرنگاران افزود: طرح توسعه جدید یک طرح بزرگ با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد

واحد آموزش روزنامه دنیای اقتصاد Lms.den.ir	آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه‌گذاری نیکوکاری فردای روشن به شماره ثبت ۳۸۴۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۵۸۰۶۰۵۰ نزد اداره ثبت شرکت‌ها بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق یا نمایندگان قانونی این دعوت می‌شود در مجمع صندوق سرمایه‌گذاری نیکوکاری فردای روشن در روز شششنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ ساعت ۱۰ (در خصوص تغییرات اساسنامه) و ساعت ۱۱ (در خصوص تغییرات اساسنامه)، به محل اقامت قانونی مدیر صندوق واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان کوه نور، پلاک ۱/۱ طبقه همکف، تشکیل داده شد حضور به‌هم رسانند. دستور جلسه: - تصمیم‌گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت صندوق - تصمیم‌گیری در خصوص تغییر محل اقامت صندوق با توجه به تغییر محل اقامت قانونی مدیر صندوق (موضوع ماده ۶ اساسنامه)
---	--

مدیر صندوق شرکت سیدگردان کاریزما

آگهی مزایده عمومی

شرکت ترانسفورماتورسازی کوشکن (سهامی عام)
در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود را از طریق مزایده به فروش برساند. اقلام شامل ۲۷ تن انواع ضایعات آهنی، ضایعات برنجی و سایر اقلام ضایعاتی (طی لیست) می‌باشد. متقاضیان می‌توانند اسناد مزایده را به مراجعه حضوری و یا از وب سایت شرکت www.kooshkan.ir دریافت نمایند و از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ صرفاً با هماهنگی قسمت حفاظت فیزیکی جهت رؤیت دقیق اقلام مورد نظر، به نشانی شرکت واقع در زنجان – جاده فردودگاه – شهرک صنعتی اشراق- انتهای خیابان سهروردی یک، مراجعه نمایند. نکات مهم و ضروری: (۱) شرکت ترانسفورماتورسازی کوشکن در قبول و یا رد پیشنهادهای رسیده مختار است. (۲) هزینه درج آگهی‌ها و کارشناسی مزایده به‌عهده برندگان مزایده است. (۳) برای هر ردیف از اقلام، سپرده اخذ می‌گردد. (۴) مهلت ارسال پیشنهاد (حاوی فیش سپرده) تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ می‌باشد. آشنامه‌های تماس با شرکت کوشکن و واحد بازرگانی: ۰۲۴۳۲۲۱۱۰۰ و ۰۹۰۲۲۳۴۱۱۰۲

مدیر کل منابع طبیعی استان همدان:

جبران کاهش بارندگی‌ها بسیار سخت است

دنیای اقتصاد – همدان– محبویه یاد گاری، مدیر کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری همدان گفت: با توجه به تغییرات اقلیمی و کاهش بارندگی‌ها، ماه‌های خشک سال از حدود ۶ ماه به بیش از ۱۰ ماه افزایش یافته است و جبران کاهش بارندگی سخت است و طی یکی یا دو سال نمی‌توان آن را جبران کرد.

اسفندبار خزانلی افزود: میانگین بارندگی ۱۰۰ میلی‌متر کاهش یافته و پراکنش بارش‌ها نیز تغییر یافته است که جبران کاهش بارندگی در شرایط کنونی سخت شده است.

وی اظهار کرد: سفره‌های زیرزمینی نیز که بیش از هزار سال تغذیه شده اکنون به علت تغییرات اقلیمی و کاهش بارندگی بافت آب مواجه است.

وی گفت: پراکنش نامناسب بارش‌ها در طول سال زراعی بیش از کمبارشی‌ها به عنوان یکی از عوامل جدی بروز خشکسالی‌های اخیر مطرح است به گونه‌ای که در استان همدان تنها سه ماه بارندگی داشتیم و ماه‌های خشک سال از ۶ به ۹ ماه افزایش داشته است که این وضعیت بیانگر آن است که نمی‌توان مانند گذشته از زمین استفاده کرد.

وی یادآور شد: مصرف نابهنجار انرژی باعث تغییرات اقلیمی و آب‌وهوایی شده که تأثیرات منفی برای زمین به همراه داشته است. مدیر کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری همدان ادامه داد: برخلاف نظر و تصور مردم مرتع زمین قابل واگذاری نیست، مرتع بهترین امکان و ظرفیت برای حفظ آب، خاک، پوشش گیاهی و پیشگیری از بروز گردوغبار است. خزانلی با اشاره به اینکه متوسط بارش طولانی مدت استان باید بین ۲۲۰ تا ۳۵۰ میلی‌متر باشد، افزود: اما در یک دهه اخیر به علت خشکسالی شاهد بارندگی با پراکنش مناسب نیستیم.

مدیر کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری همدان اظهار کرد: سال ۱۳۹۸ شاهد ترسالی بوده‌ایم به گونه‌ای که در ۲۴ ساعت بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلی‌متر بارندگی داشتیم که با وجود مضرات اما سیل بهتر از خشکسالی است.

خزانلی ادامه داد: ایجاد طوبیت برای رشد و تقویت تولیدزم است بنابراین در حوزه منابع طبیعی که به‌طور کامل نیازمند بارندگی است حتی کمترین بارش هم مفید است به طوری که هر بارشی که روی چمن انجام شود صد در صد توسط خاک جذب می‌شود.

وی گفت: اسفند همدان دارای چهار حوضه آبریز قره چای، گاماسیاب، سفیدرود و گاورود است که آب همه این حوضه به خارج از استان می‌رود و آب از هیچ حوضه آبخیزی وارد استان نمی‌شود. مدیر کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری همدان بیان کرد: حوضه آبریز قره چای ۵۸ درصد استان را در بر می‌گیرد و بعد از خروج از استان وارد سد ساروه می‌شود. همچنین گاماسیاب نهلوند ۱۶/۷ درصد استان یعنی نهلوند، ملایر و بخشی از توسرکان را در بر می‌گیرد که به کرخه می‌ریزد. خزانلی اظهار کرد: حوضه آبریز سفیدرود کیودر، آهنگ نیز به درای خزر ختم می‌شود. همچنین ۰/۶ درصد مساحت استان را گاورود اسداباد در بر می‌گیرد که پس از عبور از کارنامه سدستان به دربندخان عراق می‌ریزد.

آگهی مناقصه خدمات نظارت کارگاهی و عالیه پروژه ریحان چیتگر – آگهی شماره ۴۰۲۰۰۴

صندوق تعاون و سرمایه‌گذاری مسکن در نظر دارد جهت انتخاب مشاور خدمات نظارت کارگاهی و عالیه بر عملیات اجرایی سه برج مسکونی پروژه ریحان چیتگر به صورت تقریبی زیربنای کل ۲۵۵۰۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید. لذا از مشاورین صلاح دعوت بعمل می‌آید جهت تهیه اسناد مناقصه پس از چاپ آگهی به نشانی: تهران، میدان نوبنیاد، خیابان نهدان، لنگر، سایت شرقی شهرک شهید چمران، ساختمان صندوق تعاون و سرمایه‌گذاری مسکن، معاونت امور پیمان و رسیدگی مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۲۱۲۳۲۴۴ تماس حاصل نمایند. نوع و مبلغ تضمین: ۵ درصد مبلغ پیشنهادی چک تضمین شده بانکی یا ضمانت‌نامه بانکی. آخرین مهلت شرکت در مناقصه: یک هفته پس از چاپ آگهی. آدرس پروژه: تهران – چیتگر – منطقه ۲۲ – انتهای بزرگراه شهید خراسی.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

شرکت سیمان تهران – سهامی عام در نظر دارد خرید و اجرای عملیات تراشه آسفالت مبنی بر دسترسی به جاده آسیاب سنگ شهدها و معدن مسگرآباد به متراژ ۱۵۰۰۰ متر مربع در فاز(۱) و دسترسی به جاده واحد هفتم و معدن صفیابه به متراژ ۱۸۰۰۰ مترمربع را از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک و شرایط شرکت در مناقصه عمومی نوبت دوم به آدرس سایت شرکت سیمان تهران www.tehrancement.com.ir مراجعه نمایند.

زمان تحویل پاکت‌ها تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ به دبیرخانه محرماته حراست سیمان تهران می‌باشد.

شرکت سیمان تهران – سهامی عام

آ گهی مناقصه موضوع مناقصه: نمایشگاه بین‌المللی مشهد در نظر دارد پیمانکار انجام خدمات نظافت اداری و خدمات پذیرایی، نظافت محیطی و فضای باز واقع در نمایشگاه بین‌المللی مشهد را از طریق مناقصه عمومی انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت نمایشگاه بین‌المللی مشهد به آدرس www.expo.ir و سایت سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد

بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای ممتاز صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردان صنعت مس دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع سالیانه صندوق که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ در محل صندوق تشکیل می‌شود، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش مدیر صندوق در خصوص عملکرد صندوق برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۲- استماع گزارش حسابرس صندوق برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۳- بررسی و تصویب صورت‌های سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- تعیین حسابرس صندوق
- ۶- سایر موارد

جهت کسب اطلاعات بیشتر به تار نما

<http://mellimesmfund.ir> مراجعه فرمایید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۰۰۸۲۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۱۲۷۵۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان (سهامی خاص) و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام این شرکت که رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ در محل سالن اجتماعات شرکت تاید واتر خاورمیانه واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزراه)، جنب پارک ساعی، روبه‌روی کوچه ۲۱، پلاک ۸۴، طبقه همکف مراجعه و با ارائه کارت کدپستی ۱۵۱۱۹۱۷۴۱۳ برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضاء حقوقی هیأت مدیره.
- ۲- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده می‌باشد.

اصلاحیه آگهی دعوت شرکت تعاونی تهیه و توزیع فروشندگان آهن آلات تهران به شماره ثبت ۲۹۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۷۵۱۳۰۶

مجمع عمومی عادی نوبت اول این شرکت تعاونی رأس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ در محل شرکت واقع در خیابان ۱۵ خرداد در بزرگراه آزادی - طبقه ۲ پلاک ۲/۱۱ تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم (سهامداران) شرکت دعوت میشود تا با همراة داشتن کارت ملی و کارت عضویت در مجمع مذکور حضور به هم رسانند .

دستور جلسه :

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره ، بازرسان قانونی و حسابرس مستقل
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۱۴۰۱
- ۳- تصویب سود و ذخائر طبق مقررات اساسنامه
- ۴- تصویب بوجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
- ۵- گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه درسال ۱۴۰۱
- ۶- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس مستقل شرکت

توجه : **با در نظران سمت عضویت در بازرسی و حسابرس باید تصرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر ثبت تعاونی جهت تکمیل فرم مربوطه مراجعه فرمایند.**

ضمناً در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند شخصا در مجمع عمومی فوق حضور پیدا کنند می توانند استفاده از حق رای خود را بپایر حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به نمایندة تام الاختیار خود واگذار نمایند . تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر نماینده غیر عضو مختصراً یک رای خواهد بود.

در صورتی که اعضاء نمایندگی به شکل وکالت رسمی تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی برای حضور در کلیه مجامع باشد، نیاز به تأیید قبلی هیئت مدیره نخواهد بود. در صورتی که اعضاء نمایندگی از طریق سند عادی باشد ، تأیید نمایندگی مذکور با هیئت مدیره خواهد بود. عضو متقاضی اعلای نمایندگی در این فرض ، باید حداکثر ۵ روز قبل از تشکیل مجمع به همراه نامه‌ده خود و با همراه داشتن کارت ملی و کارت عضویت در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر و پس از احراز هویت نمایند ، ورقه ورود به مجمع عمومی برای نمایندة صادر خواهد شد .

هیئت مدیره شرکت تعاونی آهن آلات تهران

واحد آموزش روزنامه دنیای اقتصاد
Lms.den.ir